
Dorogháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
5/2016.( X.21.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 
 

 
Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 2015. 
CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörrel 
rendelkező alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérése alapján 
– az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

Rendelet hatálya 
 

1. § 
 
 
A rendelet hatálya kiterjed Dorogháza község közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői ellátásra, az 
alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola- egészségügyi ellátásra. 
 
 

Az alapellátások körzetei 
 

2. §  

(1) Dorogháza Község Önkormányzatának közigazgatási területe egy vegyes (háziorvosi és 
házi gyermekorvosi) körzetet alkot Nemti Község Önkormányzatának közigazgatási 
területével. Az erre vonatkozó megállapodás a rendelet 1. sz. függelékét képezi. 

(2) A háziorvosi szolgálat a védőnői szolgálattal közösen ellátja az iskola egészségügyi 
feladatokat a következő nevelési és oktatási intézmények vonatkozásában: Aba Sámuel 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Móra Ferenc Tagiskolája 3153 Dorogháza, 
Malom út 110., Dorogházi Fenyőliget Óvoda 3153 Dorogháza, Szent István út 7. Nemti 
Gesztenyefa Óvoda 3152 Nemti, Óvoda út 1. 

(3) A körzet székhelye: 3152 Nemti, Kossuth út 80. 

3.§ 

(1) Dorogháza Község Önkormányzatának közigazgatási területe egy védőnői körzetet alkot 
Nemti Község Önkormányzatának közigazgatási területével. Az erre vonatkozó megállapodás 
a rendelet 1 sz. függelékét képezi. 

(2)  A körzet székelye: 3152 Nemti, Kossuth út 80. 

 



4. § 

(1) Dorogháza Község Önkormányzatának közigazgatási területe egy fogorvosi körzetet alkot 
Mátramindszent Község Önkormányzatának közigazgatási területével. Az erre vonatkozó 
megállapodás a rendelet 2 sz. függelékét képezi. 

(2) A fogorvosi körzet székhelye: 3153 Dorogháza Malom út 24.  
(3) Ellátási helye: 3078 Bátonyterenye Váci Mihály út 7. 

 

5.§ 

(1) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti ellátást 
Dorogháza Község Önkormányzata megállapodás keretében látja el, mely ellátás a 
következő települések közigazgatási területére terjed ki: Bátonyterenye, Rákóczibánya, 
Mátramindszent, Szuha, Mátranovák, Mátraterenye, Mátraverebély, Sámsonháza, 
Dorogháza, Nemti. A megállapodás a rendelet 3. számú függelékét képezi. 

(2) Az ügyeleti ellátás székhelye: 3078 Bátonyterenye Molnár Sándor út 1-3. 
(3) Dorogháza község közigazgatási területe ügyeleti szempontból egy fogorvosi körzetet 

alkot. A fogorvosi ügyeleti ellátás (pihenő és munkaszüneti napokon) 3100 Salgótarján 
Szerpentin út 19. szám alatt biztosított. 
 

Záró rendelkezés 

6.§ 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Dorogháza, 2016. október 20. 
  
 
 
 
        Kővári Lászlóné           Bata József 
                    polgármester                                                                          jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Dorogháza, 2016. október 21.     
 
 
         Bata József 
            jegyző 
 
 
 
 



1. számú függelék 

Megállapodás 

 

Létrejött egyrészről Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (3153 
Dorogháza, Malom út 24. képviseli: Kővári Lászlóné polgármester), 
másrészről Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (3152 Nemti, Kossuth út 28. 
képviseli: Széll Istvánné polgármester)  
között az egészségügyi alapellátási körzetek kialakítása tárgyában. 

1. Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilatkozza, hogy 
Dorogháza Község Önkormányzatának közigazgatási területe egy vegyes (háziorvosi 
és házi gyermekorvosi) körzetet alkot Nemti Község Önkormányzatának közigazgatási 
területével. 
A körzet székhelye: 3152 Nemti, Kossuth út 80. 

2. Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilatkozza, hogy 
Dorogháza Község Önkormányzatának közigazgatási területe egy védőnői körzetet 
alkot Nemti Község Önkormányzatának közigazgatási területével. 
A körzet székhelye: 3152 Nemti, Kossuth út 80. 

3. Az érintett képviselő-testületek megállapodnak, hogy a háziorvosi szolgálat a védőnői 
szolgálattal közösen ellátja az iskola egészségügyi feladatokat a következő nevelési és 
oktatási intézmények vonatkozásában: 
- Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Móra Ferenc 

Tagiskolája 
3153 Dorogháza, Malom út 110. 

- Dorogházi Fenyőliget Óvoda 3153 Dorogháza, Szent István út 7. 
- Nemti Gesztenyefa Óvoda 3152 Nemti, Óvoda út 1. 
 
 
Nemti, 2016. október 26. 

 
 

               /Kővári Lászlóné/                /Széll Istvánné/ 
                 polgármester        polgármester 
 

 
A háziorvosi, házi gyermekorvosi, védőnői körzet kialakításáról szóló megállapodást 
Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 52/2016.(X.20.) számú 
határozatával Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 75/2016.(X.26.) 
számú határozatával elfogadta. 

 
Dorogháza, 2016. október 26. 

 
                                                                                                /Bata József/ 
                          jegyző 



2. számú függelék 

Megállapodás 

 

Létrejött egyrészről Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (3153 
Dorogháza, Malom út 24. képviseli: Kővári Lászlóné polgármester), 
másrészről Mátramindszent Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (3155 
Mátramindszent, Kossuth tér 25. képviseli: Horváth János polgármester)  
között az egészségügyi alapellátási körzetek kialakítása tárgyában. 

1. Dorogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kinyilatkozza, hogy Dorogháza Község Önkormányzatának 
közigazgatási területe egy fogorvosi körzetet alkot Mátramindszent 
Község Önkormányzatának közigazgatási területével. 
A körzet székhelye: 3153 Dorogháza, Malom út 24. 
Ellátási helye: 3078 Bátonyterenye, Váci Mihály út 7. 

2. Az érintett képviselő-testületek megállapodnak, hogy a külön 
megállapodás alapján az ellátást végző fogorvos ellátja az iskola 
fogászati feladatokat a következő nevelési és oktatási intézmények 
vonatkozásában: 

- Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Móra Ferenc 
Tagiskolája 
3153 Dorogháza, Malom út 110. 

- II. János Pál Pápa Katolikus Óvoda és Általános Iskola 3155 Mátramindszent, 
Kossuth tér 1-3. 

 
 
Dorogháza, 2016. október 26. 

 
 
 

               /Kővári Lászlóné/     /Horváth János/ 
                 polgármester       polgármester 
 

 
A fogorvosi körzet kialakításáról szóló megállapodást Dorogháza Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 53/2016.(X.20.) számú határozatával 
Mátramindszent Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 46/2016.(X.26.) 
számú határozatával elfogadta. 

 
 

Dorogháza, 2016. október 26. 
 

                                                                                                /Bata József/ 
                            jegyző 


